ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
                     GABINETE DO PREFEITO                      CNPJ nº 13.715.891/0001-04

DECRETO Nº.  470/2024

“Dispõe sobre a concessão de licença prêmio

em favor dos servidores da Rede Municipal de

Educação de Irecê e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ E O SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o previsto na Lei

Orgânica local e na Lei Municipal nº. 1.292/2023, e

Considerando a avalição realizada pela Comissão de Gestão do Plano de Carreira,

composta por representantes da Secretaria Municipal de Educação e pela APLB

Sindicato,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder, conforme discriminado no Anexo I, licença prêmio por fruição aos

servidores da Rede Municipal de Educação pelo período compreendido entre 08 de

julho de 2024 a 08 de outubro de 2024.

Art. 2º. Conceder, conforme discriminado no Anexo II, licença prêmio por pecúnia aos

servidores da Rede Municipal de Educação.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Irecê/BA, 22 de maio de 2024.

Agnaldo Alves de Freitas

                                        Secretário Municipal de Educação

 ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
                     GABINETE DO PREFEITO                      CNPJ nº 13.715.891/0001-04

 FRUIÇÃO
Nº  MATª SERVIDOR (A) ADMISSÃO

1 168 JOELSON PEREIRA  06/04/1988

2 582 JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA  07/04/1988

3 3 EDNA ALVES PEREIRA 01/01/1998

4 102 ADALBERTO FERREIRA MARTINS SOBRINHO 02/01/1998

5 109 GENARIO FERREIRA DE SOUZA 02/01/1998

6 487 LAUDICELIA SOUZA REIS BENEVIDES 02/01/1998

7 57 LUCIANA SOUZA SILVA DOURADO 02/01/1998

8 54 LUCIENE RODRIGUES DOS SANTOS 01/02/1998

9 28 JOELMA PORTUGAL SILVA 01/04/1998

10 2 ELIDE ALVES DOS SANTOS  06/04/1998

11 135 SOLANJA DOS SANTOS MIRANDA MONTEIRO 07/04/1998

12 183 NORMACI MARIA DE FIGUEIREDO 08/04/1998

13 67 MAURENY BARBOSA DA COSTA  10/04/1998

14 74 TERESINHA REIS SANTOS  10/04/1998

15 594 JOAQUIM SANTANA ARAUJO OLIVEIRA 17/06/1998

16 146 EUDETES BATISTA DE ARAUJO 27/04/1999

17 133 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 27/04/1999

18 580 SERGIO MARNTINS DE OLIVEIRA  27/04/1999

19 588 VERA LOURDES GOMES DOURADO 06/07/1999

20 154 MARIA APARECIDA DA SILVA ANDRADE 18/07/1999

21 3121 MARIA APARECIDA ROSA DE FIGUEIREDO SAMPAIO  07/02/2001

22 1233 EMERSON CARLOS DA SILVA 20/03/2001

23 365 ERICA MOITINHO DOURADO SANTOS 20/03/2001

24 2500 GENARIO FERREIRA DE SOUZA  20/03/2001

25 746 JUCEJANIO DE SOUZA NETO  20/03/2001

26 453 MARIA LEIDE NERES NUNES 20/03/2001

27 326 MARINES AMADOR OLIVEIRA  20/03/2001

28 517 NEUSA APARECIDA DA SILVA  20/03/2001

29 1693 RUI BARBOSA SANTOS 20/03/2001

30 308 SINELANDIA OLIVEIRA MACHADO DA SILVA 20/03/2001

31 31 VALDINEIDE SILVA GUEDES ROCHA 20/03/2001

32 2606 JOELMA PORTUGAL SILVA  01/07/2004

33 2303 MARINES AMADOR OLIVEIRA 01/07/2004

34 2309 EMERSON CARLOS DA SILVA 01/04/2005

35 2516 AGLAIXE SEIXAS CARDOSO BARROS 18/10/2007

36 1787 MARIA APARECIDA ALVES  02/02/2008

37 7334 LUCIENE RODRIGUES DOS SANTOS 29/08/2011

38 7313 SINELANDIA OLIVEIRA MACHADO DA SILVA  29/08/2011

 ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
                     GABINETE DO PREFEITO                      CNPJ nº 13.715.891/0001-04

PECÚNIA
Nº  MATª SERVIDOR (A)  ADMISSÃO

1 169 LUCIA CARLETE BARBOSA GUEDES LIMA 17/06/1988

2 782 FRANCISCO TIMOTEO SOARES 27/09/1988

3 50 CLAUDJANE B. GUEDES DE SOUZA 01/01/1998

4 4 AMBROSIA LIDIA ROCHA DE FREITAS  02/01/1998

5 83 ANDREIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  02/01/1998

6 105 CLAUDIA MARIA LIMA ALMEIDA SILVA  02/01/1998

7 125 EUCLEBIA DE SOUZA PEREIRA  02/01/1998

8 111 IMARIA ROCHA SOUZA 02/01/1998

9 2620 JIRLANDIA RIBEIRO DE SOUZA NOVAIS  02/01/1998

10 45 MARIA APARECIDA XAVIER DE MIRANDA  02/01/1998

11 49 NELI ALVES DE OLIVEIRA  02/01/1998

12 98 NORMANDIA SOUZA PIMENTEL  02/01/1998

13 507 MEIRIZA PEREIRA DA SILVA FARIAS  07/04/1998

14 495 NEUZA PEREIRA DA SILVA  07/04/1998

15 861 GRACIETE DOURADO PEREIRA 10/04/1998

16 94 MARIA DE LOURDES BRITO CAMBUI  10/04/1998

17 493 JACIELIA AMADO DE SOUZA 17/06/1998

18 2558 JUAREZ JOSÉ DOS SANTOS  17/06/1998

19 189 ROMALDO RAMOS DOS SANTOS  17/06/1998

20 533 SILVANA EVANGELISTA BARRETO ROCHA 20/07/1999

21 261 BRISA SENA NUNES 01/02/2000

22 535 AGNALDO ALVES DE FREITAS 20/03/2001

23 1242 ANA MARIA CAMPOS DOURADO 20/03/2001

24 267 MARIA DO SOCORRO SEMENTE DA COSTA 20/03/2001

25 245 MARIA MADALENA SANTOS DE MENEZES 20/03/2001

26 419 ROCY ROCHA PEREIRA  20/03/2001

27 1231 GACI DURÃES QUEIROZ 03/08/2001

39 7113 HELONEIDA OLIVEIRA BARBOSA 22/10/2011

40 1880 ANDERSON LOPES DA SILVA 01/02/2012